ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

Об исправлении технической ошибки

В целях исправления технической ошибки в приказе ФАС России от

20.04.2018 № 524/18 «Об отмене постановления Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области «Об установлении единых (котловых)

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для потребителей

Мурманской области на 2018 год» (далее - Приказ)

п р и к а з ы в а ю :

1. В пункте 2 Приказа слова «организациями Архангельской области»

заменить словами «организациями Мурманской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

Руководитель

НИИ IIIIII НИ III

2018-46991( 1)